
Bktro s.r.o.
'577' Litvínovice
ské Budějovice
/ 316 600
PCO FIRE SMLOUVA

Střežený objekt:

jako provozovatel elektrické požární signalizace (EPS) a zářizenídálkového přenosu - účastnická část

Zastoupený:
IC:
DIč:
Zapsán:
Bankovní spojení:
Tel.:
E-mail:

o střežení elektrické poŽárnísisTaJizace na pultu centralizované ochrany,připojené pomocí zařízeÁídálkovéhoir}"noru a servisu ZDP
uzavŤená podle $ 2586 a násl.' $ l746_ s přihlédnutím k ustanovení $ 2ó3l a násl.občanského zákoníku 1zák. t.8g/2ol2sb.) a $ 7 vyhlášky č.246/200l sb.

číslo smlouvy; S 200/088/PCO-ZDP

I. Smluvní strany

řijit 
"J#.j11, i.ll 3,, iiti l!il T "' ":á 

š ko la a u to m o b i t n í a tec h n i ck á,
Skuherského 12?4/3.370 04 české BudějoviceBc. Jan Šinaeter
00582158
c200582158
Zřizovací listina JčK
Komerční banka č. nuaějovice, č. ú.4383023l/Ot00387 90t 4t5
sindela r@spsa utocb.cz

vtce

Zastoupený:
IC:
DIČ:
Zapsán:
Bankovní spojení:
Tel.:
E-mail:

SPH Elektro s.r.o.
U Zlaté-stoky 577,3?0 0l Litvínovice
Janem Večeřou, prokuristou
60851 708
czó085l708

$-{iq:JT'$lT['l'i.T:':.i';ffi1Budě 
jovicích'spisc4025

Jč / Jll Ó00' 387 3l9 925,731 4l0 662vecera@sph-elektro.cz

2'l Předmětem této smlouvy je ujednání 
T|"Pí:l^*ran o přenosu signálu z ústředny elektrické požárnisignalizace (dále jen."Éps''l"p'oiá)ou"t"l...EPs ;; puii-..nturi;;;';r;;;ň#(dále jen uPco')provozovaný zhotovitelem SPH_Elektro s.r.o. (dále jen,,s}H")]oohledové pracovištjPco FIRE.

'Yiafir"Tj'"i:l*"ilÍ.'íi:""*:-"a"i'J,'')"il.'r'aár5*91o pfulo..l (dále jen 'zDP")hlavní avevlastní rádiové datové ,iii-" i. il:ili# !i ".ťrolffi"T [il,1;;'*,#iJťHT#j:požárně-taktických inform""í ; ú'iř'd:"; 5is-"" ň;J.á Jolruoo, a informační středisko Hasičského

. . ffi["fl:::"io;Tif;*'[:txTjf''#;:""il ln:rxgril'o.r.kt,o"i.rJ;;;;;s*ezeneno objektu,2.2 Předmětem této smJouvy j"]"ú.;;i' ž'DP v tomto rozsahu:2.2.l roční kontrola p.árro'uschop...ri_žop
2.2.2 |/z ročníprohlídka ZDP -r'_Ývt' '

- 2.2.3 celoroční 24 hodinorný servis ZDP2'3 Servisní úkonv budou p.o"aáe.'v 
'.ííaau s vyrrt. č.246/200l Sb. a normou ČsN:+ zzto.

:: *:ffl.f.Tj':.f-Hliť',"ii;r:.;i1;ťřffi,ňťiíHl,'":j*;.::"r:řebné k posouzení a zajištění2'5 oprava zahrnuje všechny ei'"".ii ř"ř.ť"u ř;;J;;;#"íl'Jo*o.o.aných 
technických parametru.

jako provozovatel zařizenidálkového přenosu (ZDP - přenosová trasa) a vyhodnocovací části PCo
tI. Předmět smlouvy

stránka l z 4



lll. Povinnosti provozovatele pCO a ZDp

3'l UdrŽovat nepřetrŽitě přenosové trasy PCo spolu s vyhodnocovací částí PCo v aktivním
a provozuschopném staw.

3'2 V případě poruchy neprodleně informovat provozovatele EPS. Poruchou se rozumí nefunkčnost přenosovétrasy, závada na vyhodnocovací části ZDP na straně provozovatele PCo a ZDP, hljsení z objekfu stav''Porucha EPS'' nebo ,,Ztrátaspojení s objektem.,.
3 '3 Protokolovat pruběh poruchy oďjejího vzniku aŽ po jejiodstranění, vče tně servisních zásahů provozovatelePCO aZDP.
3'4 Po předrání informace provozovateli EPS o výskynr poruchy na EPs nebo ZDP nebo Pcoa po zaprotokolování začátku poruchy, nenese provozovatel PCo ; ZDP žádnou odpovědnost za možnénegativní důsledky pro poŽámí či jinou bezpetnost střeŽeného objektu provozovatele EPS, jeŽ mohounastat jako následek nefunkčnosti EPS, ZDP a PCo.
3.5 Při hlášení staw ,,PoŽár v objektu,.:

- zajistit zpětný dotaz do objektu, případně na kontaktní osoby provozovatele EPS, spojitje konferenčním
hovorem se spojařem KOPIS HZS JčK,

- informovat KOPIS HZs JčK o skutečnosti, že se nelze s objektem spojit,
_ informovat provozovatele EPS o výjezdu jednotky HZS Jčř.3'6 Provozovatel PCo a ZDP zodpovídá za vady-ZDP jen pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.3'7 Provozovatel PCo a ZDP se zavantje dodiŽovat pri.nou mlcániivost o všech skutečnoitech ýkajících seobchodní, provozrí a technické činnosti orovozovatele EPS, které budou poslrytrruty, nebo o nichŽ seposkytovatel dozví v souvislosti s provááěním činností podie této smlouvy. páuinnát mlčenlivosti sevztahuje i na dobu po ukončení platnosti této smlouvy. Výše uvedené skutečn;st' tirta;ici se provozovateleEPS, nesmí zejména prozradit třetí osobě, použít v .o'po- s jejich úč"b. ;;"'."á po,r"oy a ve svůjprospěch ani ve prospěch řetí osoby.

IV. povinnosti provozovatele EpS

4'l Provozovatel EPS je odpovědný za kompletnost dolámentace (projektová, podrobnějŠí) EPS, zv|áště žed.okumentace byla před uvedením EPS do provozu po.ourňuiri.i.siyň--ů'"#ím odborem HZSJihočeského kraje3 ]9 k u_žívaní EPS byl vydan platný koiaudační .ouhlu. ,p.árrního úrudu.4'2 Připojení EPS k ZDP a PCo nezbavuj" R.uó'ouát.le Ers povinností stanovených právními předpisy
a normativrrími poŽadavky, zejména ve smyslu ČsN r+ 2?tó rredpisy pro zařízení elektrické požárnísignalizace, (čl' 42l - 438 o určení osob odpovědných za provoz, pověřených obsluhou i údrŽbou EPSa prováděním funkčních zkoušek, servisu a právidehých reviii EPSi; ČŇ'áó8';-ris 1nuurt ování EPSv rozsahu $$ 2'7 a 8 vyhlášky č.2461200l Sb' o stanovení podmínek požární bezpečnosti a ýkonu státníhopoŽárního dozoru (vyhláška o poŽární prevenci).

4'3 V případech, kdy bude ústředna EPS připojenakZDP a PCo dle článku II této smlouvy, nemusí být trvateobsluhována' To neplatí v pňpadě po-.ny (dle článku III bodu 3.2 této ..i"'úÍ jakož i po dobuzkušebního provozu; aŽ do odstraněniporucly a po celou dobu zkušebního provozu ňiúý'-Úil.ň;";ňštrvale obsluhována osoborýosobami k tomu pouer*ymi. V případě po-"hy eps áisti její provozovateldo'24 hodin od zj|š^tln-í'noruchy odbomý servis EPs a přijmá opatření v souladu s usřanovením $ 7 odst. 6vyhlášky č. 2461200l sb.
4'4 Provozovatel EPS poskytne provozovateli PCo a ZDP na vyŽádění kopie projektové dokumentace EPSsevšemi dodatky ve formátu DwG, technickou zprávou rpš ci PBŘ; kó;i;;;ilJ"irevize EPS předpřipojením objektu na PCo. Při rozšíření EPs či zrněně EPS provozovatel EPS poskytne projektovou

dokumentaci DSPS EPs ve formátu DWG a akfuální ýpiszústřeány EPS.4'5 Provozovatel EPS poskytne informace související s provedenim hasebního zásahu:- telefonní čísla. provozovatele EPS, rozpis pracovní doby v objektu, seznam a telefonní čísla osoburčených k předávání informací v.p.ra1ov1í i Fimopracovňí době (nutné zajištění dostupnostikontaktních osob, zastupitelnost v dobe dovol"ny.Tffi*by musí být seznámeny se základnímifunkcemi a obsluhou ústředny EPS provozouut"í" Éps (nuláváni ústi,edny, vypnutí hlásiče neboakustiky)
- Provozovatel EPS - kontakt na objekt (vrórnice, dispečink): telefon: 38,7 gol 41l

- l' Kontaktní osoba / funkce: Michal Veselský/ správce budov telefon: 775 708 484- 2' Kontaktní osoba / funkce: Marta Hortovď zásnrpce ředitele telefon: 602 732 48?- 3. Kontaktní osoba / funkce: Bc. Jan ŠindeHv reaiiet telefon: 602 416 4,794'6 Jakékoli změny v údajích dle bodu 4.5 je provozovatel EPS povinen nahlásit provozovateli PCo a ZDPdo 24 hodin' Změna údajů je účinná okamŽikem doručení oznámení o zrrrěně provozovateli PCo a ZDP.4"I Provozovatel EPS zpracuje dokumentaci zdolávání poŽáru minimálně vrozsahu operativní karty, kterábude uloŽena v boxu na Dokumentaci zdoláváni pozaru v blízkosti obsluŽného pole poŽární ochrany

stránka 2 z 4



(oPPo)' Zároveň zde musí být uloŽen pro zásahovou jednotku HZS JčK návod ke zjištění přesnéidentifikace místa vzniku požáru (plrín sřeŽených prostor).4'8 Provozovatel EPS se zavázuje, Že případno-u po-"hu, |íany poplach nebo manipulaci se zařízením EPS,ihned nahlásí na Dohledové pracovište PCo ĚIRE - telefonni číslo 387316 ó00 nebo ó042l43ó8 nebo739 476573' Provozovatel pPS se zav,azaje,žeumo^žniprístup...ui.ní*uffiFovi SPH kzaÍízeníZDP.4'9 Provozovatel EPS musí udrŽovat EPS v provozuschopném slvu a "ajišťovat její maximální spolehlivost,aby se předcházelo v maximální míře neŽádoucím píaným poplachům. V případě většího počtu planýchpoplachů (2 avíce za měsíc) je provozovatel EPS pouň.n'p.ouést technická, příp' organizační opatřeník odstranění planých poplachů.

V. Zkušební provoz
5.l Zkušební provoz není stanoven'

VI. Čas plnění

6'l Nepřetržiý 24bodnoý přenos požárně-taktických informací z ústředen EPS prostřednictvím ZDP s hlavnía záložní přenosovou cestou, přičemŽ hlavní cesia j" ;.-'i;il;ádiové datové síti, a je garantovaná.6.2 Termíny plnění smlouvy podle čl. II bodu z.z jsou nasieaui;
6 2 l pro předmět plnění v rozsahu bodu2.2.ij"dno;;;';;_'
6'2'2 Rropředmi:!Í:} 

I 
rozsahu bodu 2.2.žjednou ,a rok, a to vŽdy po šesti měsících od provedení

6.2.3 pro předmět plnění v rozsahu bodu 2.2.3 do 24 hod.od nahlášení poruchy6'3 Dodržení času plnění provozovatelem PCo a ZDP:" 
'a"i.re 

;;ň'iltirrnosti provozovatele EPSdohodnuté v této smlouvě' Po dobu prodleni p.áuo'ouui"t" eps s poskytnutím součinnosti neníprovozovatel PCo a ZDP v prodlení s phtním záviztp't.

VII. Cena - poplatky

'1.l Cena za plnění
zák. č.8gl2ol2rť:*'* 

smlouvy v rozsahu čl. II je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu

!? !en1za servis podle čl. II bodu 2.2 čniměsíčně 2.303,-- Kč.7.3 Poplatek za střežení podle čl. II bodu 2.| činíměsíčně i.ooó,-- xc.
7 '4 V ceně jsou zahrnuťy nríklady spojené s prováděním ročních'kontrol, % ročníchprohlídek, servis a poplatlry

Í'lY;#x:.:m:o 
náklaáy nu op'u"u při zásahu třetí osobou 

" natruJý na materiál pouŽiý
7 '5 Výše poplatku za střežení a servis můŽe bý jedenkrát ročně změně11 dle roční míry infl-ace vyjádřenépřírůstkem průměrného ročního indexu spotrěbitelslcych cen zapÍedcháaející rok lyhlášeného Českýmstatisticlcým úřadem' Tato změna bude automaticky právedena o výši míry inflace, a to s účinností od l. 2.příslušného roku, v němŽ byl index vyhlášen.
7.6 K ceně bude připočtena DPH podle pÍatrrých předpisů.

VIII. Platební podmínky

8' l Poplatek za střeŽeni a servis bude hrazen měsíčně na zakladě faktury vystavené provozovatelem PCoaZDP k poslednímu dni měsíce.
8'2 Cenu za materiál a cenu za opraw uhradí provozovatel EPS případ od případu podle druhu opravna základě faktury vystavené provozovatelem p_co aZDP.8.3 Lhůta splatnosti faktur je 30 dní.
8.4 Ubrada bude provedena převodním příkazem, VS: číslo faktury.

lX. Smluvní pokuty

9'l Pokud provozovatel PCo a ZDP nezačne 
_odstraňovat poruchu v době podle člr{nku VI bodu 6.2, zaplatísmluvrrí pokutu zakůdý započaý den prodlení ve ýši ;ó'- il.9'2 Pro případ prodlení p.o\'oiouutěle eÉs súhradou,;..íunon"n smluvní úrok zprodlení ve ýši 0,5%z dlužné částky zakaždý den prodlení.

Stránka 3 z 4



l0.l

t0.2

10.3

X. ochrana osobních údajů

Smluvní strany jsou povinny zpracovávat a chránit osobní údaje' které jsou obsaženy v této smlouvě,
pouze za účelem uzavření této smlouvy (čl. I smlouvy) a v souladu se závánýmL právnimi předpisy, a to
zejména takto: smluvní strany přijmou přiměřená vhodná technická u o.guni'uiní opatření k zajištění
ochrany osobních údajů tak, aby správa a 4racování osobních údajů sp-Iňovuty poiuJ"rrty Nařízení
Evropského parlamentu a rady (EU) č.2016/679,o ochraně ýzických-osob u rouui.iosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni .-ě-i"" 95/46/Es (dál; je; ,,Nařízení,.).Přístup k osobním údajům umoŽní smlurmí 

"i.uny 
poure oprávněným osobám, kterými jsou osobypověřené správou evidence smluv a souvisejícíclr databází u aal. orgány verejné súár'y oprávněné

ke kontrole dokumentace, jejíŽ součástíjsou osobní údaje.
Smluvní strany souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účelyvedení evidence smluv' Smluvní strany se zavazují, Že po dobu zpracováni osobních údajů budoudodržovat přiměřená technická a organizační opaření tak, aty zpracovánísplňovalo poŽadavky Nařízení
a podmínky této smlouvy, a aby se zajistila ochrana práv dotčéných subjektů.
Smluvní strany se zavaanjí zachovávatmlčenlivost ó všech osobních ria-ajicn poskytnutých jim na základě
této smlouvy včetně údajů o smluvních stranách či dalších osobách, majících chárakter ošobních údajů.Smluvrrí strany si jsou vzájemně rovněŽ povinny na Žádost drune smtuvni strany prokái |rcou, jakýmje dodrŽování povinností k ochraně osobňích údájů zajištěno.

XI. Závěrečná ustanovení

Provozovatel PCo a ZDP je vázaný tímto návrhem smlouvy od doby jejího doručení provozovateli EPSpo dobu l měsíce.
Podmínkou účinnosti_.této smlouvy je povinnost provozovatele EPS uzavřít s ČR - Hasičslcýmzáchranným sborem Jihočeského kraje smlouw o připojení elektrické poŽámí signalizace na pult
centralizované ochrany; touto smlouvou mohou být prwozovateli EPS stanoveny další podmínky ostrahy
střeženého objektu.
Tato-smlouva vstup''je v platnost dnem podpisu'obou smluvních stran a nabývá účinnosti kdatu!='L-u! za podmínky, Že provozovatel EPS má ktomuto datu uzaťenou smlouw " ci-izšJihočeského kraje dlebodu l l.2.
Smlouva se uzavirá na dobu neurčitou.
Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit s účinností ke dni doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, jestliže áruna smtuvni strana podstatným způsobem poruší
futo smlouvu. Za podstatné porušení smlouvy ie povaŽuje porušení povinnoití stunou"nyáh u ct. lIl u tv,zásah třetí osobou do vysílače zařízení dálkového prónósu a pródlení provozovatelá pps s úhradou
alespoň třech faknrr.
Smlouva můŽe být po dohodě ukončena dnem, na kterém se smluvní strany vzájemně dohodnou.Smlouw lze vypovědět bez udání důvodu písemně s tříměsíční výpovědnídobou započatou |rvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Smlouva automaticky pozbyvá platnosti v okamžiku, kdy pozbyde platnosti smlouva s Čn - Hasičslcým
záchranným sborem Jihočeského kraje uzavřená provozovatelem EPš ďe bodu l l.2.
Zm'ěna této smlouvy může bý uskutečněna pouze písemným očíslovaným dodatkem, kteý musí oběsmluvní strany potvrdit.
V případě, že se na tuto smlouw vztahuje povinnost zveřejnění na Portálu veřejné správy dle zákonač' 

-340/2015 
Sb', o registry .llu'u, pak tutó povinnost splní provozovatel EPS, a to bez zbyt€čného

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřaní. S;nkci za nesplnění této povirrnosti je celková
črástka všech vystavených faktur za poskytnutá plnění provozovatelem ZDP a přijatá provozovatelem
EPS.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž provozovatel EPS vrátí jeden podepsaný výtiskprovozovateli PCO a ZDp.

I l.l

tt.2

I 1.3

I 1.8

lt.4
I1.5

l l.ó

tt.7

V Českých Budějovicích, dne /o. oa
Uysíodbomá škola'

Stitdníprú rmlóvá šrola automtrti ln í a teďmi*á

Skuherského 12741 3

.3-94 české Buděiovice (3'

- -- 158, DlČ czo0582158

V Litvínovicích' dne . 1 8 -0l- 202l

ú
prov--tlvatel EPS

Stránka 4 z 4

provozovatel PCO a


